РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             ГЛАВА ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА - МЭР ГОРОДА

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2006 года               N 2596

г.Калининград

Об утверждении проекта межевания квартала

в границах красных линий улиц Войнич -

Чекистов - Советский просп. - Алябьева

в Центральном районе

  В  соответствии  с  требованиями  Градостроительного  кодекса РФ,

Положения  "О  порядке  разработки,  согласования   и   утверждения

градостроительной документации", утверждённого решением  городского

Совета  депутатов  Калининграда  от  09.07.2003  г. N 310, с учетом

протокола  и  заключения  N  1864  от  26.10.2005  г. администрации

Центрального  района  по итогам проведенных 20.10.2005 г. публичных

слушаний по разработанному проекту межевания, сводного  экспертного

заключения  Управления  Главгосэкспертизы России по Калининградской

области N05/118 от 18.05.2005 года по проекту межевания квартала,

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить  проект  межевания  квартала в границах красных линий

улиц  Войнич  -  Чекистов-Советский просп. - Алябьева в Центральном

районе.

  2.  Считать  утратившим  силу  постановление   мэра   города   от

18.08.2004  г.  N  2252  "О разработке проекта межевания квартала в

границах  красных  линий  ул.  Войнич - Чекистов-Советский просп. -

Алябьева в Центральном районе".

  3.  Передать  проект  межевания в отдел архива и делопроизводства

комитета  архитектуры  и  градостроительства  для   регистрации   и

хранения.

  4.  Комитету  архитектуры  и  градостроительства  (Буслова  В.Н.)

опубликовать  настоящее   постановление   в   газете   "Гражданин",

разместить проект межевания на официальном сайте мэрии.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на

комитет архитектуры и градостроительства (Буслова В.Н.).

  6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     Глава города - мэр                           Ю.А. Савенко